
MIRANO
ELEGANCE
V KAŽDÉM 
DOUŠKU Čiré 

a odolné 
sklo

Víceúčelové 
sklenice

Vhodné 
do myčky 

nádobí

Retro design

NOVINKA
*c

en
a s

 D
PH

 
 

 
× R

eg
ál

ov
é 

ce
ny

 js
ou

 ji
ž p

o 
sl

ev
ě.

SKLENICE MIRANO
• materiál: sklo
• bal.: 6 ks
• LD 356 ml a SD 330 ml
• cena za 1 ks

AROMA DIFUZÉR R-9587
• antigravitační ultrazvukový zvlhčovač 

a aroma difuzér na vonné oleje
• zásobník na vodu 680 ml
• 3 nastavitelné režimy pohybu vody
• noční bílé podsvícení
• tichý a úsporný provoz

36,18*
29,90
49,90/60,38*

– 25 %

724,79*

599,00

LINIE BUDE ZAŘAZENA 
DO STÁLÉHO SORTIMENTU

23. 10. – 5. 11. 2024
CASH & CARRYSPOTŘEBNÍ ZBOŽÍ

makro.czDo vyprodání zásob23

https://www.makro.cz/
https://www.instagram.com/makro_cr
https://www.youtube.com/user/MakroCR
https://www.facebook.com/makro.cz


Produkty programu STABILNĚ VÝHODNÁ CENA mají modré cenovky.

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

× R
eg

ál
ov

é 
ce

ny
 js

ou
 ji

ž p
o 

sl
ev

ě.
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

LINIE ŠÁLKŮ MAXXO
• materiál: temperované sklo
• dvoustěnné šálky
• objem: 80 ml, 235 ml, 300 ml, 320 ml a 480 ml
• bal.: 2 ks • cena za 1 ks od 

METLA
• materiál: nerezová ocel 18/8/polypropylen
• protiskluzová rukojeť
• 8 drátů
• různé velikosti
• cena za 1 ks od 

PÁNVE SPHERA
• materiál: kovaný hliník s vnitřní vrstvou porcelánových 

mikrokuliček, která zaručuje dokonalou nepřilnavost
• odolné otěru kovovými nástroji
• dno je vyrobeno z nerezové oceli odolné proti deformaci a teplu
• v nabídce různé typy a rozměry: 20 cm, 24 cm, 25 cm 

(palačinková), 28 cm, 32 cm • bal.: 1 ks • cena za 1 ks od 

FORMY MARISSA
• materiál: kovová pečicí forma

/nepřilnavý povrch
• různé druhy
• bal.: 1 ks
• cena za 1 ks

SUŠIČKA OVOCE
• dotykové ovládání
• motor umístěný ve víku sušičky
• různá provedení a počet plat
• cena za 1 ks 

HŘBITOVNÍ SVÍČKA
• různé druhy a balení
• cena za 1 ks 

ČAJOVÉ SVÍČKY
• různé vůně
• bal.: 18 ks
• cena za 1 bal.

 906,29 *

749,00
CENA OD

 SO3010   1 090,00   1 318,90 *
 SO2080   899,00   1 087,79 *
 SO1025   999,00   1 208,79 *
 SO1015   749,00   906,29 *

1 BAL.

 156,09 *

129,00

2–3 BAL.

 131,89 *

109,00

4 BAL. A VÍCE

 114,83 *
94,90

– 25 %

 67,76 *
56,00

– 20 %

 519,09 *

429,00

– 30 %

 78,65 *
65,00

– 25 %

 543,29 *

449,00

– 25 %

 72,48 *
59,90

PLYN

ELEKTŘINA

SKLO
KERAMIKA

INDUKCE

NENÍ DOSTUPNÉ VE VŠECH 
VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH, MOŽNÉ 
OBJEDNAT

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ
2

cN2423_01-05.indd   2cN2423_01-05.indd   2 09.10.2024   12:5409.10.2024   12:54



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

× R
eg

ál
ov

é 
ce

ny
 js

ou
 ji

ž p
o 

sl
ev

ě.
 

 
 

ZIMNÍ SMĚS 
-40 °C, -30 °C
• nemrznoucí směs do ostřikovačů
• obsahuje povrchově aktivní látky, které 

zaručují snadné odstranění nečistot • bal.: 5 l

ADBLUE + NÁLEVKA
• pro katalytickou redukci 

oxidů dusíku ve výfukových 
plynech dieselových motorů

• redukuje obsah oxidů dusíku 
v kombinaci s SCR

• čirá bezbarvá kapalina 
syntetické močoviny 
o vysoké chemické čistotě

• bal.: 5 l, 10 l

UNIVERSAL KOPÍROVACÍ PAPÍR
• kvalitní papír s vysokou bělostí 

a spolehlivým výkonem
• proces výroby je certifikován dle 

ISO 9001, 14001, 18001 a EMAS
• formát: A4
• gramáž: 80 g/m2

• bělost: 164 CIE
• bal.: 5× 500 listů
• kód artiklu: 292517

LED SVÍČKY S ČASOVAČEM
• bal.: 24 ks
• s 6hodinovým časovačem

ALKALICKÉ BATERIE LONGLIFE POWER
• AA, AAA
• bal.: 12 ks
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 409648, 409645

DOMEČEK 
S LED SVĚTLEM
• různé druhy 

a velikosti (8/16 cm)
• materiál: porcelán

LED KRB
• barva rámu: černá
• rozměry: 41 × 25 cm

 -40 °C   169,00   204,49 *
 -30 °C   149,00   180,29 *

 5 l   139,00   168,19 *
 10 l   249,00   301,29 *

 240,79 *

199,00
 168,19 *

139,00

 966,79 *

799,00
 84,58 *
69,90
CENA OD

 180,29 *

149,00
CENA OD

– 16 %

 168,19 *

139,00
CENA OD

– 16 %

1 BAL.

 543,29 *

449,00

 362,19 *

299,33

2 + 1  NAVÍC
CENA ZA 1 BAL.
PŘI KOUPI 3 BAL.

Naše značky
pro vaše podnikání

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

3

cN2423_01-05.indd   3cN2423_01-05.indd   3 18.10.2024   13:1418.10.2024   13:14



DOSTATEČNÁ ZÁSOBA
výrobky k odběru ve velkém množstvíDOSTATEČNÁ 

ZÁSOBA

SKÓRUJEME
S  ZNAČKAMI

Výrobky označené    lze kombinovat pro výhodnější nákup. 
Kompletní informace na: makro.cz/mixuj

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

DŽBÁN JUG
• materiál: sklo
• bal.: 1 ks
• objem: 0,5 l, 1 l, 1,6 l
• cena za 1 ks od 

SKLENICE AMSTERDAM
• materiál: sklo
• objem: 365 ml
• pevná, stabilní a vhodná pro 

podávání alko i nealko nápojů
• vhodná do myčky nádobí
• bal.: 12 ks
• cena za 1 ks

OPÁL TALÍŘE
• materiál: opálové sklo
• vel.: 18 cm, 20 cm a 25 cm 

a miska 16 cm
• bal.: 12 ks • cena za 1 ks 

PŘÍBORY BAGUETTE
• materiál: nerez 1/18
• bal.: 3 ks a 6 ks 
• cena v přepočtu za 1 ks od 

CHLADICÍ SKŘÍŇ GRE6600
• plné samouzavírací dveře
• digitální termostat
• max. zatížení police: 80 kg
• chlazení: ventilované
• teplotní rozsah: 0 až 8 °C
• počet polic/GN/košů: 5
• příkon: 300 W/230 V
• záruka: 12 měsíců

CHLADICÍ VITRÍNA 
GSC 2350 WH
• chlazení: statické 

s pomocným ventilátorem
• objem hrubý/čistý: 336/324 l
• spotřeba za rok: 591 kWh
• příkon: 180 W/220–240 V
• rozměry (š × h × v): 

620 × 636 × 2011 mm
• záruka: 12 měsíců
• LED osvětlení
• max. zatížení na polici: 40 kg

TERMOCITLIVÝ 
KOTOUČEK
• rozměry: 80/80/12 mm
• bal.: 10 ks
• cena za 1 bal.

KULIČKOVÁ 
TUŽKA
• jednorázová
• modrá, mix
• bal.: 50 ks
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 695490, 696880

1–5 ks

 48,40 *
40,00

6–11 ks

 44,77 *
37,00

12 ks A VÍCE

 42,35 *
35,00

 15,13 *
12,50

1–2 ks

 35,09 *
29,00

3–4 ks

 29,04 *
24,00

5 ks A VÍCE

 22,99 *
19,00

1–4 BAL.

 18,15 *
15,00

5–9 BAL.

 15,13 *
12,50

10 BAL. A VÍCE

 13,92 *
11,50

 22 977,90 *

18 990,00

 12 087,90 *

9 990,00

1 BAL.

 603,79 *

499,00

2 BAL.

 482,79 *

399,00

3 BAL. A VÍCE

 422,29 *

349,00

1 BAL.

 143,99 *

119,00

2 BAL.

 120,88 *
99,90

3 BAL. A VÍCE

 96,68 *
79,90

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ
4

cN2423_01-05.indd   4cN2423_01-05.indd   4 09.10.2024   12:5709.10.2024   12:57



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

PRODUKT MĚSÍCE
23. 10. – 19. 11. 2024

AKRYLOVÝ SVĚTELNÝ 
SNĚHULÁK
• 200 LED
• barva žárovek: ledově bílá
• výška: 90 cm
• délka napájecího kabelu: 10 m
• materiál: kov, plast, LED
• hmotnost: 3,2 kg
• vhodné pro venkovní i vnitřní 

použití

 1 208,79 *

999,00
 1 990,00 / 2 407,90 *

– 49 %

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – So 6.00 – 21.00
Ne 7.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00
So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro
Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

cN2423_01-05.indd   5cN2423_01-05.indd   5 09.10.2024   16:2809.10.2024   16:28


	cN2423_01_f_150
	cN2423_02_fn_150
	cN2423_03_fn_150
	cN2423_04_fn_150
	cN2423_05_fnn_150

